DAN WAKIL BUPATI TERPILIH KABUPATEN FLORES TIMUR 

TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Flores Timur Nomor Urut 2 (Dua) Sdr. Ir. Antonius 

Doni Dihen dan Sdr. Ignasius Boli, S.Fil dengan perolehan 

suara sebanyak 37.203 (Tiga Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Tiga) 

suara atau 29,77% (Dua Puluh Sembilan Koma Tujuh Puluh 

Tujuh Persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Flores Timur 

Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Kabupaten Flores Timur Tahun 2024.